



## **Produktionsstöd 2020, Globengruppen, beslut**

### **Förslag till beslut**

1. Föreningen Globengruppen beviljas 180 000 kronor i produktionsstöd avseende Muminmysteriet.

### **Ärende**

Under våren 2020 tog teaterföreningen Globengruppen kontakt med kultur- och fritidsförvaltningen gällande LasseMajas kulturhus, som ska bli ett nytt barnkulturcentrum beläget i och runt omkring Teaterns hus.

Ansökan om produktionsstöd avser den publika teaterverksamhet som kommer att genomföras i huset. Årets produktion är Mumiemysteriet, av vilken föreningen planerar att ge totalt 50 föreställningar.

För framtagande och genomförande av produktionen ansöker Globengruppen om 250 000 kr för Mumiemysteriet.

Bedömning av ansökan är gjord utifrån kultur- och fritidsnämndens bidragsregler, varpå Kultur- och fritidsförvaltningens förslag är att föreningen beviljas 180 000 kr i produktionsstöd.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse, Produktionsstöd 2020, Globengruppen, beslut

## **Bakgrund**

Under våren 2020 tog teaterföreningen Globengruppen kontakt med kultur- och fritidsförvaltningen gällande LasseMajas kulturhus, ett nytt barnkulturcentrum beläget i och runt omkring Teaterns hus i Linköping. Bakom satsningen står Globengruppen, tillsammans med författaren och upphovsmannen till LasseMaja-böckerna Martin Widmark, samt ett antal andra intressenter. Deras vision är att starta upp och utveckla världens största barnkulturhus, som utöver teaterföreställningar, kommer att innehålla utställningar, interaktiva mysteriepromenader, föreläsningar, teaterläger, workshops och författarmöten med mera.

Globengruppen har tidigare producerat sommarteatern i Gamla Linköping, men kommer från och med i år att helt fokusera på utvecklingen av, och produktionen i, LasseMajas kulturhus. Ansökan om produktionsstöd avser den publika teaterverksamhet som kommer att genomföras i huset. Årets teater är Mumiemysteriet, av vilken föreningen planerar att ge totalt 50 föreställningar.

Föreningen ansöker om 250 000 kr för produktionen Mumiemysteriet. Kultur- och fritidsförvaltningens förslag är att föreningen beviljas 180 000 kr i produktionsstöd för detta ändamål.

## **Ekonomiska konsekvenser**

Finansiering sker genom kultur- och fritidsnämndens medel avsatta för produktionsstöd 2020.

## **Kommunala mål**

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2020 anger bland annat:

*Ett mångfasetterat kultur-, fritids- och idrottsliv*

*Ett synligt kultur-, fritids- och idrottsliv*

## **Jämställdhet**

Den redovisning föreningen inkommer med ska innehålla uppgifter om deltagare fördelat på kön, samt en uppskattning av besökare fördelat på kön. Denna statistik ligger som underlag för utvärdering avseende jämställdhet.

## **Uppföljning och utvärdering**

Redovisning av produktionen ska vara Kultur- och fritidsförvaltningen tillhanda senast i december 2020.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL § 19 genomfördes 2020-05-12.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Globengruppen